
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/

Código da publicação: 100

Data da emissão do comprovante: 26/04/2025 11:57:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2025 11:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 136.531,25
Objeto:
Contratação de uma empresa especializada para interpretar e traduzir em libras  as sessões
legislativas, de forma remota (Telepresencial) e simultânea (Ao vivo) com cessão dos  direitos e
imagem e voz, das sessões do Plenárias e outros eventos da Câmara Municipal de São  Miguel
Arcanjo/SP
Resumo:
Contratação de uma empresa especializada para interpretar e traduzir em libras as sessões
legislativas, de forma remota (Telepresencial) e simultânea (Ao vivo) com cessão dos direitos e
imagem e voz, das sessões do Plenárias e outros eventos da Câmara Municipal de São Miguel
Arcanjo/SP, na forma deste Edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 Edital - Pregão Eletrônico 01-2025 Baixar

16/04/2025 00:00:00 Anexo V - Modelo de Declaração de Segurança do ... Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/100/pcontratacao-de-uma-empresa-especializada-para-interpretar-e-traduzir-em-libras-nbspas-sessoes-legislativas-de-forma-remota-telepresencial-e-simultanea-ao-vivo-com-cessao-dos-nbspdireitos-e-imagem-e-voz-das-sessoes-do-plenarias-e-outros-eventos-da-camara-municipal-de-sao-nbspmiguel-/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c64b572ae0b08965bcccb88a71b4d66.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2892852a0e10e9f00de5ab4c1ce64677.docx


Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/04/2025 00:00:00 Anexo IV - Modelo de Planilha de Preços Baixar

16/04/2025 00:00:00 Anexo III - Minuta do Contrato Baixar

16/04/2025 00:00:00 Anexo II - Estudo Técnico Preliminar Baixar

16/04/2025 00:00:00 Anexo I - Termo de Referência Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7d097878974102fcba3f6a1f3df2ebd.docx
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/755cdd513efbec6733ea8dc8b570e2f0.docx
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e25c2b50187a3005f6d31f6d802f9c31.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae7e4d3acebf64cb9b43873fe3d1c518.pdf

